平成 26年６月 25日

各      位

会 社 名 ア ゼ ア ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 沼 尻 俊 一

（コード番号：３１６１ 東証第二部）

問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長

兼経理部部長

羽 場 恒 彦

（TEL. 03-3865-1311）

新任取締役及び補欠監査役選任に関するお知らせ

当社は、平成26年６月25日開催の取締役会において、平成26年７月29日開催予定の第73期定時株主総会に付議

する新任取締役及び補欠監査役の選任に関する議案を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者

氏 名 略            歴

黒田
く ろ だ

  良
りょう

（昭和29年６月１日生）

昭和53年４月 デュポン・ファーイースト日本支社（現デュポン㈱）

入社

平成15年５月 旭・デュポン フラッシュスパンプロダクツ㈱

代表取締役社長兼デュポン㈱高機能不織布事業部長

平成22年３月 デュポン㈱執行役員安全・防護事業担当兼デュポン

帝人アドバンスドペーパー㈱代表取締役副社長

（注）１．黒田氏は新任の取締役候補者です。

２．取締役候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

２．補欠監査役候補者

氏 名 略歴及び当社における地位並びに重要な兼職の状況

根来
ね ご ろ

  裕
ゆたか

（昭和33年５月７日生）

昭和57年４月 当社入社

平成25年５月 当社内部監査室室長（現任）

杉田
す ぎ た

 愛子
あ い こ

（昭和47年１月４日生）

平成11年10月 司法試験合格

平成13年10月 最高裁判所司法研修所修了

平成13年10月 弁護士登録

平成14年５月 銀座総合法律事務所入所

（注）１．各候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

２．上記の候補者の内、杉田 愛子氏は補欠の社外監査役候補者であります。